МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  «19» марта  2013 г.

	№
	07-03-000033/13-

	О внесении изменений в постановление от 10.12.2012 г.

№ 07-03-000195/12- «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования «Город Ленск»

	Администрация

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации от 10.12.2012 г. № 07-03-000195/12- «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования «Город Ленск»:
Пункт 1.3 в приложении к постановлению (Положение о комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности МО «Город Ленск» изложить  в следующей редакции:
«Комиссия осуществляет свою деятельность под руководством председателя комиссии – главы города.

	И.о. главы города
	О.В.Брянский